
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO: 354/2018/CEL/SUPEL/RO

Processo Administra�vo Nº: 0036.030558/2018-40

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de alimentação hospitalar pronta, de forma con�nua, para atender as necessidades do Centro de Medicina Tropical de
Rondônia/CEMETRON, conforme padronização dos serviços de nutrição - com dietas normais e modificadas, por um período de 12 (doze) meses. A Superintendência Estadual de
Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na Portaria nº 001/SUPEL-CI, publicada no DOE, de 06/01/2020, torna público, aos interessados e, em especial, às empresas que re�raram
o edital, que procedimento de compras está SUSPENSO "SINE DIE", em razão da Secretaria de Estado de Saúde e a Gerência de Pesquisa e Analise de Preços GEPEAP-SUPEL não ter
respondido em tempo hábil os Pedido de Impugnação encaminhado por empresas interessadas. Publique-se.

Porto Velho, 18 de setembro de 2020.

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA
Pregoeiro em Subs�tuição – CEL/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Everson Luciano Germiniano da Silva, Analista, em 18/09/2020, às 10:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0013610422 e o código CRC C6F6FA7F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.030558/2018-40 SEI nº 0013610422

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

